Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 16 января 2026 года

	                      № 18

	село Верх – Усугли

О внесении изменений в распоряжение администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 июня 2025 года №305 «Об утверждении перечня муниципальных программ в Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края»

Руководствуясь статьями 32,37 Устава Тунгокоченского муниципального округа:
1.  Внести изменения в распоряжение администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 июня 2025 года №305 (далее распоряжение):

1.1. дополнить строками 29,30,31 перечень муниципальных программ в Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края следующего содержания
«

	29
	Благоустройство населенных пунктов Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края (2027-2031 годы)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Тунгокоченского муниципального округа

	30
	Комплексное развитие объектов коммунальной инфраструктуры Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2027-2031 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Тунгокоченского муниципального округа

	31
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края (2027-2031 годы)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Тунгокоченского муниципального округа

   »

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.

 Глава Тунгокоченского

 муниципального округа                                                            Н.С.Ананенко